
 
Istituto Comprensivo di Monterenzio 

40050 Monterenzio (BO) – via Olgnano, 1 – tel.: 051 929936 – fax: 051 929033 

e-mail: boic84800q@istruzione.it - e-mail pec:  boic84800q@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 91201620373 

 

 1 

Prot. n. 938 /C14      Monterenzio, li  11.5.2018 

           

 

Nencini Sport  

Via Ciolli Dino, 9 - 50041 Calenzano (FI)  

MOSTRA TELEFONO  
tel. 055 8826000  

fax. 055 8876023 

 

OGGETTO: Fornitura materiale ginnico  Codice CIG:   Z962388FCC  

 

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la Legge 15 marzo 1997 n. 59; 

Visto il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275; 

Visto il D.P.R. 26/09/2001 n. 352; 

Visto l'art. 34 del D.M. n. 44 del 01/02/2001; 

Dichiarato che l'ordine del materiale di cui sopra viene effettuato nel rispetto e ai sensi dell'art. 47 

del DPR 28/12/2000 n. 445 e successive modifiche; 

Visto il preventivo della ditta NENCINI SPORT inviato tramite elettroposta con messaggio del 

10.5.2018 

 

DISPONE 

 

a codesta Spettabile Ditta la fornitura del seguente materiale: 

 

TRIAL Palla Medica vibrata universale, impugnatura  Anatomica da Kg 1 con Maniglia in 

gomma sintetica reticolata 

Confezione da 6 PEZZI  

Prezzo confezione iva esclusa € 139,34 

Iva 22 % , € 30,65 

Totale ordine € 169,99 

 

Il materiale indicato dovrà essere consegnato alla SCUOLA SECONDARIA DI MONTERENZIO  (BO) 

in VIA OLGNANO 1 – MONTERENZIO (Bologna)    

Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere è di  € 169,99 iva compresa   

Il pagamento avverrà a 30 gg. data fattura e previa verifica che consegnata   

 corrisponde per quantità, qualità e profilo tecnico a quanto richiesto; 

 che è rispondente allo scopo cui deve essere adibito ed esente da difetti e menomazioni; 

 

Si forniscono i dati per la fatturazione elettronica: 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTERENZIO 

VIA OLGNANO, 1 

Cap  40050 

MONTERENZIO  (BO) 

Codice Fiscale: 91201620373 

Codice Amministrazione: UF0RGW 

Codice CIG: Z5B236E805 

 



 
Istituto Comprensivo di Monterenzio 

40050 Monterenzio (BO) – via Olgnano, 1 – tel.: 051 929936 – fax: 051 929033 

e-mail: boic84800q@istruzione.it - e-mail pec:  boic84800q@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 91201620373 

 

 2 

Si fa presente che a seguito dell’entrata in vigore del Decreto Legge 12 novembre 2010 n. 187 

codesta spettabile ditta invierà documentazione relativa: 

 gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 

2010 n. 136 pena la  nullità del contratto; 

 gli obblighi ad inserire nei contratti con i propri subappaltatori e subcontraenti, a pena di 

nullità assoluta del contratto di subappalto o del diverso subcontratto, un’apposita clausola 

con la quale ciascuno di essi assume gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 

all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modificazioni ed integrazioni 

 l’obbligo di immediata comunicazione alla stazione appaltante e alla la risoluzione di diritto 

del contratto in caso di mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri 

strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni. 

Si comunica inoltre che ai fini del pagamento del presente ordine di acquisto, codesta azienda 

dovrà  restituire via email il modulo tracciabilità flussi allegato, debitamente compilato e 

sottoscritto, unitamente al  documento d’identità del sottoscrittore. E dichiarazione 

DURC  

 

Il Dirigente Scolastico 

Dr.ssa Amneris Vigarani 

Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 


